关于拟吸收陈雨霏同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2013年11月11日，环境工程学院研究生第二党支部委员会研究，拟吸收陈雨霏同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。
在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间自  2013年 11月 14 日至 2012 年 11 月 20 日。
公示联系人：马旭敏、魏晓琴，联系方式：18806716239。
邮箱：1042225408@qq.com
	姓  名
	陈雨霏
	所在部门（院系、班级）
	环境学院12级硕士

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1989年2月
	民  族
	汉

	文化程度
	本科
	职务/职称
	研究生会
活动部长
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2008年11月15日，在东北大学秦皇岛分校培训一个月，考核合格。

	申请入党时间、地点
	2008年10月10日，在东北大学秦皇岛分校。

	被列为入党
积极分子的时间
	2012年11月20日，经入党积极分子推优会议确定。

	入党介绍人
	姓名：魏晓琴  部门或班级：环硕12班 党龄：2年。

	姓名：马旭敏  部门或班级：环硕12班 党龄：2年。

环境学院党组织：环境科学与工程学院研究生第二党支部
2013年 11 月 14 日